Dane aktualne na dzień: 23-12-2025 22:04
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zasilacz-impulsowy-24v-3-75a-90w-gsm90a24-p1m-p-29257.html
Zasilacz impulsowy 24V 3,75A 90W
GSM90A24-P1M
Cena brutto 157,44 zł
Cena netto 128,00 zł
Numer katalogowy 32481
Kod producenta GSM90A24-P1M
Kod EAN 4711287430652
Producent Brak
Opis produktu
Zasilacze przenośne typu desktop-medyczne GSM 90-220W
Szeroki zakres napięcia wejściowego 80-264 VAC, 113-370 VDC
Efektywność energetyczna - poziom VI
do urządzeń medycznych (2xMOPP)
aktywne PFC
niski prąd upływu < 100 uA
pobór mocy w stanie bez obciążenia <0.15 W
Zgodne z EISA 2007, EU ErP
Zabezpieczenia: przeciwzwarciowe, przepięciowe, przeciążeniowe, temperaturowe
Sygnalizacja pracy diodą LED
Temperatura pracy -30 - 70°C (-30- 60°C dla GSM90/120)
Zgodność z wieloma normami i certyfikatami
3 lata gwarancji
Model - GSM90A24-P1M
Wyjście - 24V, 0~3.75A
Tolerancja - +/-3%
Zakłócenia - 200mV
Wydajność - 90%
Wtyk - Ø2.5xØ5.5x11mm
Wymiary - 145x60x32mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold